
UCHWAŁA NR XI/70/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2024 poz.107 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 18 Statutu Powiatu Łęczyckiego przyjętego Uchwałą 
Nr XLII/310/2018 z dnia 17 października 2018 roku, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala: 

§ 1. Plan pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na rok 2025 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3754DE2E-C8B3-4774-932D-9F21B99D75F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/70/25 
Rady Powiatu Łęczyckiego 
z dnia 5 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA ROK 2025 
L.p Temat Termin 

 realizacji 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Łęczycki za rok 2024.  

2. Przyjęcie sprawozdania Starosty Łęczyckiego z działalności Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Łęczycy za  2024 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 
4. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu  Łęczyckiego na 2025 rok. 
5. Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Łęczycy jako 

Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2024 rok. 

I kwartał 
2025 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok. 
7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Łęczyckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok.  

8. Informacja Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na temat sytuacji 
ekonomicznej Szpitala im. Św. Faustyny Kowalskiej za 2024 rok. 

9. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Łęczyckiego w 2024 roku.  
10. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu za rok 2024. 
11. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Łęczyckiego za 2024 rok oraz  podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu za rok 2024. 
12. Przyjęcie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 

2024 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Łęczyckiego za rok 2024. 

II kwartał 
2025  

13. Sprawozdanie z działań podejmowanych w 2024 roku na terenie powiatu łęczyckiego 
przez poszczególne Nadzory Wodne - PGW Wody Polskie. 

14. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2025 r. 
15. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za I-półrocze 2025 r. 

III kwartał 
2025 

16. Informacja o stanie wykonania zadań oświatowych w Powiecie Łęczyckim w roku 
szkolnym  2024/2025.  

17. Uchwalenie Programu współpracy Powiatu Łęczyckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok.  

18. Sprawozdanie z działalności Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 
Rolnictwa 

19. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i  Kultury Fizycznej 
oraz Promocji.  

20. Zaopiniowanie informacji o przygotowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy do 
zimy 2025/2026. 

21. Analiza oświadczeń majątkowych za 2024 rok. 
22. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Łęczyckiego. 
23. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2026 rok. 
24. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2025 r. 
25. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za II półrocze 2025 roku. 
26. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na 2026 rok. 

IV kwartał 
2025 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3754DE2E-C8B3-4774-932D-9F21B99D75F4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie §18 Statutu  Powiatu Łęczyckiego uchwalonego Uchwałą Nr XLII/310/2018  Rady Powiatu 
Łęczyckiego  w dniu 17 października 2018 roku  Rada działa zgodnie z planem pracy, który uchwala na 
dany rok, w tym przypadku na 2025 rok.  
Podjęcie uchwały w tej sprawie jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3754DE2E-C8B3-4774-932D-9F21B99D75F4. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/70/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO NA ROK 2025
	Uzasadnienie


